



Łowicz, 12.09.2025rok

Znak sprawy: ADT.2300.196.2025.HS

Dot: Pytania i wyjaśnienia dotyczące treści Zapytania Ofertowego na zakup i dostawę materiałów czystościowych i środków do dezynfekcji.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści do oceny preparat o pH 0,5- 1,5 , spełniający jednocześnie pozostałe wymogi SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści do o ceny preparat o pH 8-9, spełniający jednocześnie pozostałe wymogi SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuści do oceny preparat o pH 12-13, gęstości 1,040- 1,050 g/cm³, spełniające jednocześnie pozostałe wymogi SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 4

Czy nie zaistniał błąd dotyczący wymogu długości ręcznika , zamawiający wymaga ręcznika o długości 30m(+/-2%), czy nie powinno być to 300m (+/-2%)? Prosimy o doprecyzowanie wymogu.

Odpowiedź: Powinno być 300m

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuści do oceny mleczko do usuwania zbrudzeń zarówno w sanitariatach jak też i kuchniach. Przeznaczone do wszystkich powierzchni zmywalnych oraz sprzętów typu: garnki, kotły, kuchenki, instalacje gastronomiczne oraz glazura, ceramika, powierzchnie ze stali chromowanej i inne. Mleczko z zawartością naturalnych minerałów czyszczących, bez mikroplastiku, posiadające certyfikat ekologiczny Ecolabel ,o gęstości 1,2g/cm³, pojemności 750 ml, po odpowiednim przeliczeniu ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 6

Czy zamawiający dopuści do oceny proszek wykazujący skuteczność bójczą w temp. od 40C, posiadający wpis do rejestru produktów biobójczych, o gramaturze 20kg, po odpowiednim przeliczeniu ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 7

Czy zamawiający dopuści do oceny pastę w płynie o poj. 1L, po odpowiednim przeliczeniu ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 8

Czy zamawiający dopuści do oceny gąbkę o wymiarach 9,5x 6,9x 3,2 cm, spełniającą jednocześnie pozostałe wymogi SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 9

Czy zamawiający dopuści do oceny płyn do naczyń o lepszych parametrach, tj. dozowanie 10ml/ 10L wody, spełniający jednocześnie pozostałe wymogi SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Dyrektor
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ławiczu
TOMASZ GAJDEZINSKI

